
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1. ZÁKLAD = UDĚLAT IHNED PO PŘÍCHODU A PAK ZHASNOUT SVĚTLA V TRŽNICI Z RANNÍHO ÚKLIDU
Kavárna VYTŘÍT ZA BAREM, ZAMÉST A VYTŘÍT PODLAHU V KAVÁRNĚ, VYNÉST ODPADKOVÉ KOŠE
Žluté WC: DOPLNIT PAPÍRY,MÝDLO, VYTŘÍT V KABINKÁCH, UMÝT VŠECHNY DVEŘE ZEVNITŘ, UMYVADLA
Žl.wc a wc na busovce UMÝT SUŠÁKY NA RUCE ZVENKU I ZEVNITŘ, VYLÍT SPODNÍ NÁDRŽKU NA VODU

2. ZÁKLAD = UDĚLAT HNED PO 1. ZÁKLADU
Dětský koutek u recepce: VYSÁT KOBEREC,VYNÉST KOŠ, SROVNAT HRAČKY, UMÝT PROLEJZAČKY
Vchod 1 VYTŘÍT, VYLEŠTIT DVEŘE, POSBÍRAT PŘED VCHODEM VAJGLY, VYNÉST POPELNÍK
Vchod 2 (u kavárny) VYTŘÍT, VYLEŠTIT DVEŘE, POD SCHODAMA POSBÍRAT VAJGLY, VYNÉST POPELNÍK
WC dámské + pánské v Coworkingu DOPLNIT MÝDLO, RUČNÍKY, PAPÍR, VYTŘÍT, UMÝT UMYVADLA
Coworking stoly ve sdílené kanceláři UTŘÍT VŠECHNY OD PRACHU

PRAVIDELNÝ ÚKLID STROJEM 1. a 15. den v měsíci
Vytřít strojem Tržnici

Vytřít strojem kavárnu

DENNÍ KONTROLA/ÚKLID (KAŽDÝ DEN PROJÍT VŠE A POKUD JE POTŘEBA, TAK 

UKLIDIT, PO KONTROLE A/NEBO ÚKLIDU OZNAČIT KŘÍŽKEM) = KAŽDÝ DEN JSOU TYTO 

PROSTORY UKLIZENÉ!!!
PRAVIDELNÝ ÚKLID VÝSTAVY DENNĚ OD 18:00 HOD.! Výstava VYSÁTÍ PODLAHY a KOBERCŮ, OTŘENÍ PRACHU 

ZE VŠECH PLOCH, VYTŘÍT ČERNOU ČÁST, A DŘEVĚNOU PODLAHU, POSBÍRAT PŘÍPADNÉ SMETÍ Z TRÁVY A JINÝCH 

HERNÍCH PLOCH, VYNÉST KOŠ

Umělecká šatna VYLUXOVAT, VYTŘÍT, VYNÉST KOŠE, UMÝT UMYVADLA, SPRCHOVÉ KOUTY

Ateliér 2 (žluté plechové dveře) VYLUXOVAT,UMÝT UMYVADLO, VYNÉST KOŠE

Prostor před atelierem celý až k plechovým vratům VYLUXOVAT

Tržnice VYNÉST ODPADKOVÉ KOŠE, VYLUXOVAT (NEZAMETAT!!!) PŘED MŘÍŽEMI OBCHODŮ A SKLENÍKEM

Všechny průchozí (neskleněné) dveře UMÝT VODOU A TEKUTÝM PÍSKEM

Klempírna VYLUXOVAT/VYTŘÍT, VYNÉST KOŠE, ZKONTROLOVAT BORDEL ZA SAMETAMA

Zasedačka VYLUXOVAT, VYTŘÍT, VYLEŠTIT SKLENĚNÉ DESKY, OTŘÍT ŽIDLE, UMYVADLO

Truhlárna (Suškárna) VYSÁT VŠECHNY ROHY, PODÉL ZDÍ A ZA BÍLÝMI VÝSTAVNÍMI PANELY, VYNÉST KOŠE

Služební vchod VYLUXOVAT KOBEREC

Autobusová hala ZAMÉST PLOCHU, PODÉL ZDÍ, V ROZÍCH, VYNÉST KOŠE A BORDEL ZA SAMETAMA

WC autobusovka DOPLNIT PAPÍR, MÝDLO, UTĚRKY, VYTŘÍT, UMÝT UMYVADLA, MÍSY, DVEŘE

Backstage včetně šatny v kontejneru VYLUXOVAT/ZAMÉST A VYTŘÍT, ODNÉST ODPADKY

Foyer VYLUXOVAT/ZAMÉST A VYTŘÍT, ODNÉST ODPADKY

Koberece v Coworkingu nahoře i dole VYLUXOVAT

Coworking  KUCHYŇ A KOMPLET PODLAHU A PARAPETY U VŠECH OKEN ZEVNITŘ

Coworking schody až nahoru k řemeslné dílně VYTŘÍT

WC vzadu nad cowo+chodba VYTŘÍT A VYNÉST KOŠE

Řemeslná dílna (červené dveře) a ostatní sousední mástnosti v chodbě VYSÁT, VYTŘÍT, VYSYPAT KOŠE

Prací místnost u Coworkingu: UMÝT PRAČKU, WC, UMYVADLA, ZAMÉST A VYTŘÍT

Chodba dole od prací místnosti až k výměníkové stanici ZAMÉST A VYTŘÍT

VENKOVNÍ PROSTOR ( = VYSBÍRAT ODPADKY, VAJGLY, VYSYPAT KOŠE A POPELNÍKY, PÍSEK ZAMÉST)

Venkovní popelníky

Auta se stromy (v autech i kolem aut)

Terasa s nábytkem před kavárnou a chodník se sezením 

Zadní parkoviště (za autobusovou halou - průchod přes busovku)

Prostor kolem popelnic u centrálního skladu

Svodové kanály kolem celé budovy

Parkoviště a přilehlé zatravněné plochy

Čerpací stanice

Komunitnízahrada

Nádvoří od autobusovky až na parkoviště 

ČITELNĚ JMÉNO ÚKLIDÁŘE HŮLKOVÝM PÍSMEM

PODPIS ÚKLIDÁŘE

PROVOZNÍ: +420 702 153 996

SPRÁVCE: +420 702 160 952

KONTROLU ČI ÚKLID DANÉHO PROSTORU OZNAČ KŘÍŽKEM V DANÝ DEN 

PŘÍLOHA 1B


